
 

Ministero della cultura 
DIREZIONE GENERALE CINEMA E AUDIOVISIVO 

 

 
 

Piazza Santa Croce in Gerusalemme, 9/a  00185 Roma RM 
+39 066723.3235-3400-3401 

PEC: dg-ca.servizio2-taxcredit@pec.cultura.gov.it 

PEO: dg-ca.servizio2@cultura.gov.it 
 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO la legge 14 novembre 2016, n. 220 e ss.mm.ii., recante “Disciplina del cinema e 

dell’audiovisivo”, di seguito “legge”;  

VISTO l’articolo 15 e 19 della “legge” che prevede un credito di imposta per le imprese di produzione 

cinematografica e audiovisiva e per le produzioni esecutive di opere straniere;   

VISTO il D.P.C.M. dell’11 luglio 2017 recante “Disposizioni per il riconoscimento della nazionalità 

italiana delle opere cinematografiche e audiovisive” e successive modificazioni; 

VISTO il decreto ministeriale 14 luglio 2017, recante “Individuazione dei casi esclusione delle opere 

audiovisive dai benefici previsti dalla Legge 14 novembre 2016, n. 220, nonché dei parametri e requisiti 

per definire la destinazione cinematografica delle opere audiovisive” e successive modificazioni; 

VISTO lo stanziamento previsto per il Fondo per lo sviluppo degli investimenti nel cinema e 

nell’audiovisivo, di cui all’articolo 13 della legge; 

VISTO l’articolo 1, commi 583 e 584 della legge 30 dicembre 2020, n. 178, che prevede che eventuali 

scostamenti di spesa, relativi ai crediti d’imposta di cui agli articoli 15 e 19 della “legge”, saranno 

compensati dal Ministero dell’Economia e delle Finanze con variazioni del Fondo per lo sviluppo degli 

investimenti nel cinema e nell’audiovisivo da applicare su future annualità; 

VISTO il decreto del Ministro dei beni e delle attività culturali e del turismo di concerto con il Ministro 

dell’economia e delle finanze 4 febbraio 2021, recante “Disposizioni applicative in materia di credito di 

imposta per le imprese di produzione cinematografica e audiovisiva di cui all’articolo 15 della legge 14 

novembre 2016, n. 220” e ss.mm.ii., di seguito “D.M. tax credit produzione 2021”; 

VISTO il decreto del Ministro della cultura di concerto con il Ministro dell’economia e delle finanze 2 

aprile 2021, recante “Disposizioni applicative dei crediti d’imposta nel settore cinematografico e 

audiovisivo di cui agli articoli 16, 17, comma 1, 18, 19 e 20 della legge 14 novembre 2016, n. 220” e 

ss.mm.ii., di seguito “D.M. altri tax credit 2021”; 

VISTO il decreto del Ministro della cultura di concerto con il Ministro dell’economia e delle finanze 22 

ottobre 2021, recante “Modifiche al decreto ministeriale 2 aprile 2021, recante “Disposizioni applicative 

dei crediti d’imposta nel settore cinematografico e audiovisivo di cui agli articoli 16, 17, comma 1, 18, 

19 e 20 della legge 14 novembre 2016, n. 220”.” 

VISTO il decreto del Ministro della cultura di concerto con il Ministro dell’economia e delle finanze 23 

febbraio 2022, recante “Ulteriori modifiche al decreto ministeriale 2 aprile 2021, recante “Disposizioni 

applicative dei crediti d’imposta nel settore cinematografico e audiovisivo di cui agli articoli 16, 17, 

comma 1, 18, 19 e 20 della legge 14 novembre 2016, n. 220”.”  

VISTO il decreto del Ministro della cultura di concerto con il Ministro dell’economia e delle finanze 11 

ottobre 2022, recante “Modifiche al decreto interministeriale 4 febbraio 2021, recante ‘Disposizioni 

applicative in materia di credito di imposta per le imprese di produzione cinematografica e audiovisiva 

di cui all’articolo 15 della legge 14 novembre 2016, n. 220’”. 



  

Ministero della cultura  

DIREZIONE GENERALE CINEMA E AUDIOVISIVO 

 

 
 

Piazza Santa Croce in Gerusalemme, 9/a  00185 Roma RM 
+39 066723.3235-3400-3401 

PEC: dg-ca.servizio2-taxcredit@pec.cultura.gov.it 
PEO: dg-ca.servizio2@cultura.gov.it 

 

VISTO il decreto del Ministro della cultura, di concerto con il Ministro dell’economia e delle finanze, 

n. 1 del 4 gennaio 2023, recante “Modifiche al decreto del Ministro della cultura, di concerto con il 

Ministro dell’economia e delle finanze, 2 aprile 2021, recante “Disposizioni applicative dei crediti 

d’imposta nel settore cinematografico e audiovisivo di cui agli articoli 16, 17, comma 1, 18, 19 e 20 

della legge 14 novembre 2016, n. 220”;   

 

VISTO il decreto del Ministro della cultura, di concerto con il Ministro dell’economia e delle finanze, 

n. 359 del 8 novembre 2023, recante “Ulteriori modifiche al decreto del Ministro della cultura, di 

concerto con il Ministro dell’economia e delle finanze, 4 febbraio 2021, recante “Disposizioni 

applicative in materia di credito di imposta per le imprese di produzione cinematografica e audiovisiva 

di cui all’articolo 15 della legge 14 novembre 2016, n. 220”.”; 

VISTO il decreto del Ministro della cultura, di concerto con il Ministro dell’economia e delle finanze, 

n. 360 del 8 novembre 2023, recante “Ulteriori modifiche al decreto del Ministro della cultura, di 

concerto con il Ministro dell’economia e delle finanze, 2 aprile 2021, recante “Disposizioni applicative 

dei crediti d’imposta nel settore cinematografico e audiovisivo di cui agli articoli 16, 17, comma 1, 18, 

19 e 20 della legge 14 novembre 2016, n. 220”.”; 

VISTI i Capi III e IV del “D.M. tax credit produzione 2021” e il Capo V del “D.M. altri tax credit 2021” 

che stabiliscono le modalità di accesso ai crediti d’imposta, i criteri di determinazione dell’aliquota del 

credito e le relative modalità di utilizzo;  

VISTE le notizie del 10 novembre 2022, del 10 gennaio 2023, del 15 novembre 2023, del 4 dicembre 

2023 e del 22 dicembre 2023, con i relativi decreti direttoriali, pubblicate sul sito della Direzione 

generale cinema e audiovisivo, con le quali si comunica la possibilità di presentare le richieste di credito 

d’imposta e si specificano aggiuntivi criteri e modalità relativi all’istruttoria delle stesse; 

VISTO il decreto del Presidente della Repubblica 22 dicembre 1986, n. 917, e successive modificazioni, 

recante il Testo Unico delle imposte sui redditi, e in particolare l’articolo 109; 

VISTE le istruzioni diramate sul sito internet istituzionale della Direzione generale Cinema e 

Audiovisivo, consistenti in un vademecum di compilazione delle domande e di relativi chiarimenti 

interpretativi; 

VISTE le richieste tax credit preventive pervenute con cui le imprese italiane hanno richiesto il 

riconoscimento del credito d’imposta ai sensi dei Capi III e IV del “D.M. tax credit produzione 2021” e 

il Capo V del “D.M. altri tax credit 2021”; 

VISTA la dichiarazione del terzo ex art. 547 c.p.c. resa da questa amministrazione nell’ambito del 

pignoramento presso terzi promosso dalla O.B. Stock di Orlandini Orlando e Bernocchi Loris e C. s.a.s. 

e notificato in data 18 aprile 2024, in relazione al credito di Euro 8.603,10, già aumentato della metà, 

vantato nei confronti della Eliseo Entertainment S.pA.(*) 

VISTE le autocertificazioni prodotte dai medesimi soggetti richiedenti e attestanti il possesso dei 

requisiti rilevanti ai fini dell’ammissibilità delle istanze pervenute; 

 

 



  

Ministero della cultura  

DIREZIONE GENERALE CINEMA E AUDIOVISIVO 

 

 
 

Piazza Santa Croce in Gerusalemme, 9/a  00185 Roma RM 
+39 066723.3235-3400-3401 

PEC: dg-ca.servizio2-taxcredit@pec.cultura.gov.it 
PEO: dg-ca.servizio2@cultura.gov.it 

 

 

DECRETA 

 

 

Articolo 1 

 

1. Alle imprese di produzione cinematografica e audiovisiva e alle produzioni esecutive di opere 

straniere, inserite nella tabella allegata, che costituisce parte integrante del presente decreto, sono 

riconosciuti i crediti d’imposta, ai sensi dei “D.M. tax credit produzione 2021” e del “D.M. altri tax 

credit 2021” citati in premessa, anche come rettificati a seguito delle ulteriori attività di istruttoria e 

controllo. 

 

 

Articolo 2 

 

1. Il presente decreto è pubblicato sul sito internet istituzionale della DG Cinema e Audiovisivo 

(www.cinema.cultura.gov.it) e tale pubblicazione costituisce comunicazione ai beneficiari del 

riconoscimento del credito d’imposta. 

2. I crediti d’imposta sono utilizzabili a partire dal giorno 10 del mese successivo alla pubblicazione del 

presente decreto sul sito internet istituzionale della DG Cinema e Audiovisivo, ai sensi dell’art. 6 del 

“D.M. tax credit produzione 2021” e dell’art. 6 del “D.M. altri tax credit 2021”, indicando l’anno di 

riferimento presente nella tabella allegata all’interno del modello F24 che deve essere presentato 

esclusivamente tramite i servizi telematici offerti dall’Agenzia delle Entrate. 

 

 

 

 

 

Articolo 3 

 

1. Ai sensi del comma 5, dell’art. 24 del “D.M. tax credit produzione 2021” e del comma 5, dell’art. 31 

del “D.M. altri tax credit 2021”, la DG Cinema e Audiovisivo può in ogni momento richiedere 

ulteriore documentazione ritenuta necessaria al fine di verificare la rispondenza degli elementi 

comunicati ai requisiti di ammissibilità dei benefici. 

2. Ai sensi del comma 6, dell’art. 24 del “D.M. tax credit produzione 2021” e del comma 6, dell’art. 31 

del “D.M. altri tax credit 2021”, le amministrazioni competenti, nell’ambito dei rispettivi poteri 

istituzionali in materia di controllo di attività di controllo sul corretto adempimento degli obblighi 

contributivi e fiscali da parte dei beneficiari, possono disporre appositi controlli, sia documentali sia 

tramite ispezioni in loco, finalizzati alla verifica della corretta fruizione delle agevolazioni. 

3. Ai sensi del comma 7, dell’art. 24 del “D.M. tax credit produzione 2021” e del comma 7, dell’art. 31 

del “D.M. altri tax credit 2021”, i soggetti beneficiari sono tenuti a comunicare tempestivamente alla 

DG Cinema e Audiovisivo l'eventuale perdita, successivamente all'accoglimento dell'istanza di 

agevolazione ovvero nelle more della comunicazione da parte della DG Cinema e Audiovisivo del 

credito spettante definitivo, dei requisiti di ammissibilità ai benefici previsti dal decreto citato. 

http://www.cinema.cultura.gov.it/


  

Ministero della cultura  

DIREZIONE GENERALE CINEMA E AUDIOVISIVO 

 

 
 

Piazza Santa Croce in Gerusalemme, 9/a  00185 Roma RM 
+39 066723.3235-3400-3401 

PEC: dg-ca.servizio2-taxcredit@pec.cultura.gov.it 
PEO: dg-ca.servizio2@cultura.gov.it 

 

4. Il possesso dei requisiti indicati nelle richieste di credito d’imposta è verificato dalla DG Cinema e 

Audiovisivo e, ai sensi del comma 8, dell’art. 24 del “D.M. tax credit produzione 2021” e del comma 

8, dell’art. 31 del “D.M. altri tax credit 2021”, in caso di dichiarazioni mendaci o di omesse 

dichiarazioni o di falsa documentazione prodotta in sede di richiesta per il riconoscimento dei crediti 

d'imposta, oltre alla revoca del contributo concesso e alla sua intera restituzione, maggiorata di 

interessi e sanzioni secondo legge, è disposta, ai sensi dell'art. 37 della legge n. 220 del 2016, 

l'esclusione dalle agevolazioni previste dalla medesima legge, per cinque anni, del beneficiario 

nonché di ogni altra impresa che comprenda soci, amministratori e legali rappresentanti di un'impresa 

esclusa. 

      

 

 

 

 

   IL DIRETTORE GENERALE 

                                                                                           Dott. Nicola Borrelli 

   

 



Opera Codice domanda COR Denominazione impresa Codice fiscale Credito d'imposta
Credito d'imposta spettante comunicato all'AdE (art.6, c.2 bis DI 

04/02/2021 e ss.mm.ii.) - anno di riferimento 2023

 BERG A MUNDI DOM-2023-209053-TCPF2-00001 22531705 EMOTIONS IN MUSIC S.R.L.  13634941002  € 23.760,00 € 9.504,00

 LA VITA CHE VOGLIO DOM-2023-209787-TCPF2-00001 22531706 ALFIO BARDOLLA TRAINING GROUP SPA  08009280960  138.702,51 55481,004
 LA VALANGA AZZURRA DOM-2023-206525-TCPF2-00001 22531712 FANDANGO S.P.A.  03536841004  € 315.455,00 € 126.182,00

 NERO DOM-2023-206821-TCPF2-00001 22531714 BARTLEBYFILM SRL  07085411002  € 165.598,80 € 66.239,52
 ROTTA 230° Ritorno alla terra dei padri DOM-2023-207354-TCPF2-00001 22531707 TIME MULTIMEDIA  15829991007  € 66.937,36 € 26.774,94

 LA MIR DOM-2023-209071-TCPF2-00001 22531710 OWN AIR SRL  11649821003  € 39.520,00 € 15.808,00
UN PADRE DOM-2023-205976-TCPF2-00001 22531713 ARTICOLTURE  02828621207  € 34.336,54 € 13.734,62

 IL MIGLIORE DEI MALI DOM-2023-206356-TCPF2-00001 22531722 SOLARIA FILM  02264310976  € 439.034,40 € 175.613,76
 IL MIGLIORE DEI MALI DOM-2023-206377-TCPF2-00001 22531723 MINERVA PICTURES GROUP SRL  06131921006  € 100.000,00 € 40.000,00

 IL NEO DOM-2023-206333-TCPF2-00001 22531699 AN.TRA.CINE  08372591217  € 60.000,00 € 24.000,00
 IL NEO DOM-2023-206258-TCPF2-00001 22531698 BRONX FILM SRL  07987611212  € 40.000,00 € 16.000,00

 L'ACQUA FRESCA DOM-2023-206334-TCPF2-00001 22531719 PARTNER MEDIA INVESTMENT  09199051005  € 143.260,00 € 57.304,00
 L'ACQUA FRESCA DOM-2023-206348-TCPF2-00001 22531720 LIME FILM  12370751005  € 379.286,80 € 151.714,72
 L'ACQUA FRESCA DOM-2023-206394-TCPF2-00001 22531721 HELIOS FILM  16788371009  € 161.653,20 € 64.661,28
 GIORNI DI GRAZIA DOM-2023-206936-TCPF2-00001 22531718 ROMANA FILM  14079891009  € 656.932,00 € 262.772,80

 L'ULTIMA SETTIMANA DI SETTEMBRE DOM-2023-206226-TCPF2-00001 22531715 PASSO UNO CINEMA SRL  04887470757  € 298.102,98 € 119.241,19
 L'ULTIMA SETTIMANA DI SETTEMBRE DOM-2023-206266-TCPF2-00001 22531716 TRAMP LIMITED  05329230824  € 422.811,46 € 169.124,58

 RHEINGOLD DOM-2023-206315-TCPF2-00001 22531709 MOMPRACEM SRL  14036641000  € 278.074,90 € 111.229,96
 SQUALI DOM-2023-207646-TCPF2-00001 22531701 MAGENTA S.R.L.  04936330234  € 76.227,16 € 30.490,86

 BACCARA. LA FESTA CONTINUA DOM-2023-206738-TCPF2-00001 22531700 SI PRODUZIONI SRL  02350261208  € 26.452,88 € 10.581,15
COME ROMEO E GIULIETTA DOM-2023-206417-TCPF2-00001 22531777 AN.TRA.CINE  08372591217  € 279.035,20 € 111.614,08

 PINO DANIELE. NERO A METÀ DOM-2023-205987-TCPF2-00001 22531708 FIDELIO  15383721006  € 315.532,17 € 126.212,87
 SIBLINGS DOM-2023-206468-TCPF2-00001 22531775 GROENLANDIA  13097601002  € 1.318.527,74 € 527.411,10

 DIVA FUTURA DOM-2023-209799-TCPF2-00001 22531690 GROENLANDIA  13097601002  € 2.970.434,78 € 1.188.173,91
 L'ABBAGLIO DOM-2023-211082-TCPF2-00001 22531703 BIBI FILM TV  04973011002  € 6.263.526,00 € 2.505.410,40

 LETTERE A CATELLO DOM-2023-206781-TCPF2-00001 22531711 INDIGO FILM  06807900631  € 2.660.797,20 € 1.064.318,88
 FRANCO CALIFANO - IN UNA NOTTE DOM-2023-205962-TCPF2-00001 22531704 INTERLINEA SRL  00571440585  € 87.200,00 € 34.880,00

 MA CHI TI CONOSCE DOM-2023-206155-TCPF2-00001 22531696 ITALIAN INTERNATIONAL FILM  00437990583  € 1.209.978,51 € 483.991,40
 ANGELINA DOM-2023-211041-TCPF2-00001 22531697 THE FACTORY SRL  02030210666  € 15.625,32 € 6.250,13

 YOKO POCO MA YOKO DOM-2023-206272-TCPF2-00001 22531717 JUSTMARIA SRL  06630700828  € 32.850,29 € 13.140,12
 TERREMOTO DOM-2023-211558-TCPF2-00001 22531724 LA SARRAZ PICTURES SRL  09171670012  € 26.156,00 € 10.462,40

Opera Codice domanda COR Denominazione impresa Codice fiscale Credito d'imposta
Credito d'imposta spettante comunicato all'AdE (art.6, c.2 bis DI 

04/02/2021 e ss.mm.ii.) - anno di riferimento 2023

 LA FUGA DEI FOLLI DOM-2023-212376-TCORF2-00001 22531691 VINIANS PRODUCTION  13791141008  € 13.776,00 € 5.510,40

 L'INCOMPIUTA INTEGRA-DOM-2023-208186-TCORF2-00002 22531692 KAHUNA FILM SRL  12210741000  € 15.903,94 € 6.361,58

 PRIMO SANGUE DOM-2023-209146-TCORF2-00001 22531694 WATERCLOCK  15665851000  € 2.880,00 € 1.152,00

 PRIMO SANGUE DOM-2023-208953-TCORF2-00001 22531693 MELEAGRIS FILM  09051131218  € 23.520,00 € 9.408,00

Opera Codice domanda COR Denominazione impresa Codice fiscale Credito d'imposta
Credito d'imposta spettante comunicato all'AdE (art.6, c.2 bis DI 

04/02/2021 e ss.mm.ii.) - anno di riferimento 2023

 OLTRE LA PELLE DOM-2023-205967-TCAVTV2-00001 22531180 NICAL FILMS SRL  03867660924  € 8.813,31 € 3.525,32

 VITA DA CARLO - Terza Stagione DOM-2023-205979-TCAVTW2-00001 22531171 FILMAURO S.R.L.  03558971002  € 2.666.831,82 € 1.066.732,73

 MARGHERITA DELLE STELLE DOM-2023-206032-TCAVTV2-00001 22531197 MINERVA PICTURES GROUP SRL  06131921006  € 737.377,71 € 294.951,08

 L'ITALIA VISTA DA SANREMO DOM-2023-206066-TCAVTV2-00001 22531199 ELISEO ENTERTAINMENT SPA  10518241004  € 128.159,85 (*) € 51.263,94

 UNICA DOM-2023-206131-TCAVTW2-00001 22531169 BANIJAY ITALIA SPA  02865890160  € 518.953,52 € 207.581,41

 LA TELEVISIONE NEL POZZO (titolo provvisorio) DOM-2023-206140-TCAVTV2-00001 22531183 KON - TIKI FILM S.R.L.  15780611008  € 89.227,08 € 35.690,83

 OLTRE LA PELLE DOM-2023-206235-TCAVTV2-00001 22531181 REBEL FILM  01257640316  € 3.787,77 € 1.515,11

 CAPITALI D'EUROPA 2 1.VIENNA 2.LA VALLETTA 3.BARCELLONA 4.SKOPJE DOM-2023-206254-TCAVTV2-00001 22531182 PANDATARIA FILM SRL  12706881005  € 33.660,00 € 13.464,00

 LORENZO LOTTO GLI ANGELI INQUIETI DOM-2023-206465-TCAVTV2-00001 22531198 3D PRODUZIONI  07971570960  € 68.380,80 € 27.352,32

 CECILIA E L’ANELLO RITROVATO DOM-2023-206655-TCAVTV2-00001 22531189 STAND BY ME  10776011008  € 96.348,86 € 38.539,54

 CULTURA E TERRITORIO: LA COSTIERA AMALFITANA DOM-2023-206717-TCAVTW2-00001 22531172 EFC S.R.L.  05977100659  € 90.406,34 € 36.162,54

 BENEDETTO, PADRE D'EUROPA DOM-2023-206921-TCAVTV2-00001 22531195 RHINO S.R.L.  14220931001  € 44.924,88 € 17.969,95

 IL MOSTRO DOM-2023-206930-TCAVTW2-00001 22531170 ALTEREGO S.R.L.  16638671004  € 37.533,96 € 15.013,58

 Verrazzano: L’uomo che scoprì New York City DOM-2023-207154-TCAVTV2-00001 22531175 BEAVER LAKE PICTURES S.R.L.  06920300487  € 111.853,20 € 44.741,28

 SAPORE DI LIBERTA' DOM-2023-207218-TCAVTV2-00001 22531184 YOUCASTING PANAMAFILM SRL  10491671003  € 37.400,00 € 14.960,00

 POSTI IN PIEDI DOM-2023-207330-TCAVTV2-00001 22531174 COMBO INTERNATIONAL SRL  14989481008  € 59.500,00 € 23.800,00

 STORIA DI UNA FAMIGLIA PERBENE 2 DOM-2023-207375-TCAVTV2-00001 22531280 11 MARZO FILM  07568221001  € 2.220.408,55 € 888.163,42

 LIBERA DOM-2023-207395-TCAVTV2-00001 22531173 11 MARZO FILM  07568221001  € 2.529.610,88 € 1.011.844,35

 MISS BADANTE, L'ALTRA BELLEZZA DOM-2023-208343-TCAVTV2-00001 22531237 PANDATARIA FILM SRL  12706881005  € 27.710,00 € 11.084,00

 BENEDETTO, PADRE D'EUROPA DOM-2023-208398-TCAVTV2-00001 22531196 BLUE FILM SRL  06747661004  € 71.678,51 € 28.671,40

 E TU SLEGALO DOM-2023-208446-TCAVTV2-00001 22531176 LE TALEE S.R.L.  11383361000  € 55.387,20 € 22.154,88

 E TU SLEGALO DOM-2023-209039-TCAVTV2-00001 22531177 AGHEROSE S.R.L.  02633770306  € 36.043,86 € 14.417,54

 IL SUO ULTIMO SPETTACOLO DOM-2023-209133-TCAVTV2-00001 22531315 11 MARZO FILM  07568221001  € 78.343,89 € 31.337,56

 LA VALIGIA DELL'ATTORE DOM-2023-209245-TCAVTV2-00001 22531190 MAGA PRODUCTION S.R.L.  02531970594  € 45.696,00 € 18.278,40

 CITTÀ DEL FUTURO DOM-2023-209300-TCAVTV2-00001 22531193 ITALIAN INTERNATIONAL FILM  00437990583  € 85.013,35 € 34.005,34

 ALEX ZENO, POLIZIOTTO A MODO SUO DOM-2023-209610-TCAVTV2-00001 22531234 11 MARZO FILM  07568221001  € 3.457.781,74 € 1.383.112,70

 MORTINA DOM-2023-209839-TCAVTV2-00001 22531194 CARTOBALENO  05104220487  € 1.264.822,00 € 505.928,80

 IO SONO / TO BE DOM-2023-210976-TCAVTV2-00001 22531191 GRAPHILM  05000101005  € 186.331,64 € 74.532,66

 IL PATRIARCA 2 DOM-2023-211563-TCAVTV2-00001 22531187 CAMFILM S.R.L.  16161501008  € 3.357.841,09 € 1.343.136,44

 STUCKY DOM-2023-211757-TCAVTV2-00001 22531192 ROSAMONT  02934670304  € 2.424.065,38 € 969.626,15

 VAKHIM DOM-2023-211796-TCAVTV2-00001 22531179 LAND COMUNICAZIONI SRL  05933291006  € 37.400,00 € 14.960,00

Opera Codice domanda COR Denominazione impresa Codice fiscale Credito d'imposta
Credito d'imposta spettante comunicato all'AdE (art.6, c.2 bis DI 

04/02/2021 e ss.mm.ii.) - anno di riferimento 2023

 Belfort et Lupin DOM-2023-208329-TCPI-00001 22531385 STUDIO CAMPEDELLI SRL  06120400962  € 36.000,00 € 36.000,00

 Südtirol Land der Mitte - Terra di mezzo DOM-2023-208851-TCPI-00001 22531383 ALBOLINA FILM SRL  02757600214  € 94.747,20 € 94.747,20

 UNTITLED COMO 1907 DOM-2023-208873-TCPI-00001 22531386 LUCA SEVERI PRODUCTION GROUP ITALIA SRL  15006441008  € 398.662,00 € 398.662,00

 Happyland DOM-2023-208918-TCPI-00001 22531429 ALBOLINA FILM SRL  02757600214  € 154.704,00 € 154.704,00

 LA DOLCE VILLA DOM-2023-210931-TCPI-00001 22531387 360 DEGREES FILM SRL  04076460270  € 4.781.564,80 € 4.781.564,80
 The romance of billionaire· (part 1) You are my destiny· (part 2) DOM-2023-211596-TCPI-00001 22531388 GATE 99 FILMS SRL  10697860962  € 66.222,40 € 66.222,40

 DEN OF THIEVES 2 DOM-2023-212056-TCPI-00001 22531390 22DOGS  10104410963  € 276.862,92 € 276.862,92

PRODUZIONE CINEMA

PRODUZIONE OPERE DI RICERCA E FORMAZIONE

PRODUZIONE TV/WEB

PRODUZIONE ESECUTIVA OPERE STRANIERE


		2024-07-01T11:09:01+0200
	Mibact
	SegnaturaPermanente




